ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОЗУЛЬСКОГО

РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.09.2020   с. Балахтон №26/57

Об установлении общих результатов выборов депутатов Балахтонского

сельского Совета депутатов Козульского района Красноярского края

шестого созыва

В соответствии со статьей 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003

№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском

крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального

образования о результатах выборов депутатов по единому многомандатному

избирательному округу, в соответствии с решением избирательной комиссии

муниципального образования  Балахтонский сельсовет Козульского района

Красноярского края от «14» сентября 2020 года №25/56 «Об установлении

результатов выборов депутатов Балахтонского сельского Совета депутатов

Козульского района Красноярского края шестого  созыва по единому

многомандатному округу»  избирательная комиссия муниципального

образования Балахтонский сельсовет  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Балахтонского сельского Совета

депутатов Козульского района Красноярского края шестого созыва по

единому  многомандатному  избирательному округу состоявшимися и

действительными.

2. Установить, что в Балахтонский сельский Совет депутатов

Козульского района Красноярского края шестого созыва избрано девять

депутатов (список избранных депутатов прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Авангард»

Разместить на официальном сайте администрации Балахтонского сельсовета

в разделе «Выборы».

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

                                   Н.В.Рейтер

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

 Н.В.Прохорова

Приложение

 к решению избирательной комиссии

муниципального образования

Балахтонский сельсовет

от 15 сентября 2020г. № 26/57

Список

избранных депутатов Балахтонского сельского Совета депутатов

Козульского района Красноярского края  шестого созыва

По единому многомандатному избирательному округу

1.  Андрияненко Татьяна Валерьевна

2.  Гардт Елена Арнольдовна

3.  Катаргина  Татьяна Федоровна

4.  Кривоносова Виктория Андреевна

5.  Малиновская Валентина Николаевна

6.  Морозов Николай Александрович

7.  Морозова Оксана Михайловна

8.  Савилова Татьяна Геннадьевна

9.  Хендогина Валентина Анатольевна